Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от                                                                                                №____
          О внесении изменений

          в постановление Администрации

          города  Ханты-Мансийска
          от 16.04.2013 года  № 383
          «Об административной комиссии

          города Ханты-Мансийска»

  В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Ханты-Мансийска, руководствуясь ст. 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.   Внести изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.04.2013 №383 «Об административной комиссии города Ханты-Мансийска», изложив приложение 2 к нему  в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                     М.П.Ряшин

.

Приложение

к постановлению

Администрации     города

Ханты-Мансийска

                                                                                от   16.04.2013  № 383

СОСТАВ

административной комиссии города Ханты-Мансийска

(далее – комиссия)

	Носов  Вячеслав
Викторович

	-    заведующий отделом по вопросам общественной безопасности и профилактике правонарушений Администрации города Ханты-Мансийска, председатель комиссии

	Ревакшин

Владимир Николаевич

	-заместитель начальника управления потребительского рынка и защиты прав потребителей Администрации города Ханты-Мансийска, заместитель председателя комиссии

	Солодилов

Владимир Алексеевич

Гималов  Раймир

Рамазанович

	- начальник управления муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска, заместитель председателя комиссии
- заведующий отделом по здравоохранению Администрации города Ханты-Мансийска, заместитель председателя комиссии

	Новокшонова Ирина

Аркадьевна

	- секретарь административной комиссии отдела по вопросам общественной безопасности и профилактике правонарушений  Администрации города Ханты-Мансийска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Волошенюк Владимир

Владимирович
Годяцкий  Александр

Александрович

Шелковой

Виталий

Васильевич

	-заместитель начальника управления муниципального контроля Администрации  города Ханты-Мансийска

- специалист-эксперт отдела правовой экспертизы юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска
- консультант отдела по вопросам общественной безопасности   и профилактике правонарушений Администрации города Ханты-Мансийска, председатель комиссии

	Левдина Елена

Рафаилевна

	- главный специалист отдела по здравоохранению Администрации города Ханты-Мансийска

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

о включении в состав  административной комиссии
города  Ханты-Мансийска

           В соответствии  с частью 3 статьи 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.03.2009 г. №5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» выражаю свое согласие на включение меня в состав административной комиссии города Ханты-Мансийска:

	Ф.И.О.

	Подпись
	Дата

	Носов    Вячеслав   Викторович

	Шелковой Виталий  Васильевич